

L. Herping Holding ApS

Baunegårdsvej 72, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 37 55 67

Årsrapport

1. marts - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Louise Herping Ellegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Herping Holding ApS
Baunegårdsvej 72
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 37 55 67

Regnskabsår: 1. marts - 31. december

Direktion

Louise Herping Ellegaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering i ejendomme, værdipapirer, valuta og derivater af enhver art, herunder ikke kommercielle forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -500 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttotab	-500
Årets resultat	<u>-500</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-500</u>
Disponeret i alt	<u>-500</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>45.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.000</u>
Aktiver i alt	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-500
	Egenkapital i alt	<u>49.500</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>500</u>
	Passiver i alt	<u>50.000</u>
4	Eventualposter	

Noter

	1/3 2018 - 31/12 2018
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	45.000
Kostpris 31. december 2018	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	45.000
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. marts 2018	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-500
	-500
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Herping Holding ApS, CVR-nr. 33 58 09 24 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	